Anno Domini millesimo sexcentesimo secundo
 mensis Martii xbris Ego Hieronimus Melchiorius C. S. S. S. S.
 Infantum nati ex Joanne Baptista Melchiorio & Dianapha
 conjugibus cui in prole est nomen Dominicus procius
 factus fuit suscepit Cinea Trobaki in terra S. Mariae
 Caput in fide

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo
 mensis Martii xbris Ego Hieronimus Melchiorius C. S. S. S. S.
 Infantum nati ex Joanne Baptista Melchiorio & Dianapha
 conjugibus cui in prole est nomen Dominicus procius
 factus fuit suscepit Cinea Trobaki in terra S. Mariae
 Caput in fide

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die trigesima
 mensis Ibris Ego Joannes Petrus Trombetta Sacerdos Celsus Cathedralis
 sancte Mariae Gratiarum Civitatis Piscine Baptistiani Infantis ortu
 ex Augustino Raylone et Felicia conjugibus cui in prole est
 nomen Joannes Andrea de sacro fonte suscepit Bernardino
 Ruffanus Matrino fuit Vittoria de Caputo huius Civitatis
 Caput in fide

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die quarta
 mensis Martii xbris Ego Joannes Petrus Trombetta Sacerdos huius Cathedralis
 Baptistiani Infantis ortu ex Fran. Canesio et Maria conjugibus cui in
 prole est nomen Carlo Gio. Livio de sacro fonte suscepit filij
 Carato pro Gio. Antonio Carato Caput Matrino fuit Salvo
 De Renda et in fide

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero
 decima mensis octobris. Ego Josephus Barbatus sacerdos
 ceteris sanctae Mariae Gratianae Civitatis
 Baptonae dictae natae esse Seronimo Cordisco
 et Antonia coniugibus cui imponitur est nomen
Luca Antonia de sacro fonte suscepit
 de sacro probata.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero
 undecima mensis decembris. Per me Antonium Fran-
 cesi^{us} sacerdos Caserubis Ecclesiae sanctae Mariae Gra-
 tianae Civitatis Baptonae baptizatus fuit infans Ortus ex Carolo
 Coco et Antonia coniugibus; cui imponitur fuit nomen
 Antonius, cuius Matris fuit Solutia de Reales &
 Idem qui supra Antonius Fran-^{cesius} sacerdos.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero decima
 mensis octobris. Ego Laurentius Blasius Mariae Canonicus Curatus huius
 Civitatis Baptonae baptizatus fuit infans Lucas natae die procedente
 Martini Honoli et Sancta eius Coniuge Civitatis Baptonae, incola
 natus, cui imponitur est nomen Diana Patris fuit Joannes
 Carpegli. et Matris fuit Bernarda coniugibus dicti Joannis Carpegli
 Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo die vero
 decima mensis octobris. Ego Josephus Barbatus sacerdos
 sanctae Mariae Gratianae Civitatis Baptonae baptizatus fuit
 natae esse Berardus de Campis honori et ad
 nomen ei imponitur est nomen Luca de sacro
 suscepit Marcus Abbas Civitatis Baptonae
 de sacro probata.

181

17

Anno Domini Millesimo sexagesimo sexto die vero vigesima septima mensis
 Januarii ex Gylgys de Lippo et Antonina coniugibus huius Civitatis
 natus Joannes mortis periculo committente pro ut mihi reculit Baptizavit salutem
 mater obsterrix probata de Civitate die vero 28. predicti mensis Januarii
 fuit puella in vestra Ecclesia Cathedrali Martoni. Ego Januarius
 Curator huius Cathedralis Ecclesie, alias Ceremoniarum et
 et nomen Joanna Violante imponi fecit tenente predictam salutem
 et infidelis

Anno Domini Millesimo sexagesimo sexto die vero secunda
 mensis Januarii Ego Josephus Barbicani sacerdos Ecclesie
 Martoni. Matre gratiarum Civitatis N. de Baptizavit salutem
 nata ex Rosato Ant. Puggari et Maria coniugibus
 cui imponitur est nomen Damianicus Ant.
 De sacro fonte suscepit huius de Arca de
 ortona obsterrix fuit Victoria Capuani Jo. Bata

Anno Domini Millesimo sexagesimo sexto die vero tertio mensis Januarii ego
 Januarius Curator huius Cathedralis Martoni Baptizavit salutem
 puella nata die predicti ex Josepho Arca et Francisca coniugibus Civitatis
 cui imponitur est nomen Anna Candida. Mater fuit Maria de
 Josepho Capuani alias bene spere, obsterrix fuit Salva de Ronda
 bata et infidelis

Anno Domini Millesimo sexagesimo sexto die vero decimo mensis Janu
 Ego Marcus Barbicani de huius Cathedralis Martoni infantem natum
 ex Francisca Petri Puggari et Francisca coniugibus cui imponitur est
Petrus Antonius De sacro fonte suscepit huius de Ronda et infidelis